
UCHWAŁA NR XXVI/255/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy WODZISŁAW na lata 2020-2026 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wodzisław na lata 2020-2026" do 
Uchwały Nr XVII/123/2020 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2020-2026 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wodzisław otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na 
lata 2020-2026 zawiera załącznik Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/255/2020 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 grudnia 2020
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 27 076 101,75 25 615 855,53 2 364 588,00 53 747,83 9 613 413,00 8 617 267,82 4 966 838,88 1 210 676,00 1 460 246,22 566 633,61 893 612,61

Wykonanie 2018 28 813 159,00 27 524 502,09 2 975 082,00 23 384,51 10 616 335,00 8 658 709,01 5 250 991,57 1 233 115,16 1 288 656,91 11 402,00 1 277 254,91

Plan 3 kw. 2019 35 048 594,93 27 758 884,31 3 185 755,00 30 000,00 11 316 776,00 7 731 465,31 5 494 888,00 1 230 764,00 7 289 710,62 761 264,00 6 528 446,62

Wykonanie 2019 31 399 645,35 29 870 002,04 3 215 863,00 18 790,44 11 544 515,00 9 400 458,75 5 479 988,00 1 262 217,74 1 529 643,31 54 450,00 1 475 193,31

2020 39 501 975,06 32 688 015,46 3 191 640,00 20 000,00 11 979 072,00 11 141 069,60 6 356 233,86 1 265 941,00 6 813 959,60 628 409,00 6 235 258,60

2021 33 597 853,00 29 662 850,00 3 000 000,00 40 000,00 11 350 000,00 8 500 000,00 6 772 850,00 1 400 000,00 3 935 003,00 0,00 3 935 003,00

2022 34 247 137,00 31 078 883,00 3 100 000,00 40 000,00 12 000 000,00 9 000 000,00 6 938 883,00 1 400 000,00 3 168 254,00 0,00 3 168 254,00

2023 28 200 000,00 27 400 000,00 3 100 000,00 45 000,00 11 500 000,00 8 500 000,00 4 255 000,00 1 400 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2024 27 200 000,00 27 200 000,00 3 200 000,00 45 000,00 11 500 000,00 8 700 000,00 3 755 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 970 000,00 27 970 000,00 3 300 000,00 50 000,00 11 800 000,00 8 800 000,00 4 020 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 600 000,00 28 600 000,00 3 300 000,00 50 000,00 11 900 000,00 8 800 000,00 4 550 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 1



2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 25 894 473,15 22 961 308,31 8 037 311,01 0,00 0,00 220 165,80 0,00 0,00 2 933 164,84 2 933 164,840,00 106 483,00

Wykonanie 2018 28 472 564,43 23 922 782,56 8 564 621,00 0,00 0,00 198 777,39 0,00 0,00 4 549 781,87 4 549 781,870,00 413 000,00

Plan 3 kw. 2019 36 048 663,67 26 784 846,35 9 438 034,25 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 9 263 817,32 9 263 817,320,00 172 261,00

Wykonanie 2019 30 151 235,11 27 042 340,72 9 051 603,07 0,00 0,00 170 007,41 0,00 0,00 3 108 894,39 3 108 894,390,00 168 607,03

2020 41 435 098,14 31 658 477,28 10 357 200,95 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 9 776 620,86 9 776 620,860,00 291 500,00

2021 31 840 853,00 25 754 727,00 9 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 6 086 126,00 5 776 126,000,00 0,00

2022 32 417 137,00 28 197 670,00 9 900 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 4 219 467,00 4 180 584,000,00 0,00

2023 26 700 000,00 25 700 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2024 26 000 000,00 26 000 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 26 870 000,00 26 870 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 28 200 000,00 28 200 000,00 9 900 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 1 181 628,60 0,00 1 156 859,64 700 000,00 0,00 0,00 0,00 456 859,64 0,00

Wykonanie 2018 340 594,57 0,00 2 287 471,86 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 587 471,86 0,00

Plan 3 kw. 2019 -1 000 068,74 0,00 3 445 724,74 3 130 000,00 684 344,00 0,00 0,00 315 724,74 0,00

Wykonanie 2019 1 248 410,24 0,00 1 651 142,74 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 451 142,74 0,00

2020 -1 933 123,08 0,00 3 106 899,00 2 950 000,00 1 776 224,08 15 658,00 15 658,00 141 241,00 141 241,00

2021 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 212,00 1 749 212,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 408,00 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 656,00 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 656,00 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 775,92 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 7 538 839,92 0,00 2 654 547,22 3 111 406,860,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 256 431,92 0,00 3 601 719,53 4 189 191,390,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 7 940 775,92 0,00 974 037,96 1 289 762,700,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 010 775,92 0,00 2 827 661,32 3 278 804,060,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 787 000,00 0,00 1 029 538,18 1 186 437,180,00

2021 x x x x 0,00 6 030 000,00 0,00 3 908 123,00 3 908 123,000,00

2022 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 2 881 213,00 2 881 213,000,00

2023 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2025 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x20,31%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,91%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 6,40% x x x x10,20%

Wykonanie 2019 0,00% 14,87% x x x x15,14%

2020 6,38% 5,71% 16,81% 18,45% TAK TAK8,62%

2021 9,25% 19,41% 12,91% 14,56% TAK TAK19,41%

2022 9,01% 13,77% 12,74% 14,39% TAK TAK13,77%

2023 8,78% 9,84% 13,93% 13,93% TAK TAK9,84%

2024 7,03% 7,03% 14,34% 14,34% TAK TAK7,03%

2025 6,00% 6,00% 10,21% 10,21% TAK TAKx

2026 2,22% 2,22% 9,74% 10,95% TAK TAKx

2027 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2028 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2029 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2030 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 139 620,35 139 620,35 123 615,61 608 386,00 608 386,00 608 386,00 151 000,67 151 000,67 147 900,54

Wykonanie 2018 198 570,00 198 570,00 129 593,12 1 277 254,91 1 277 254,91 1 277 254,91 152 462,50 143 754,30 143 754,30

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 5 157 198,62 5 157 198,62 3 601 797,15 47 125,70 47 125,70 40 054,84

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 231 023,45 622,05 221 692,64 47 125,70 47 125,70 40 054,84

2020 115 000,00 115 000,00 97 324,50 5 047 952,60 5 047 952,60 3 546 524,89 115 000,00 115 000,00 97 324,50

2021 0,00 0,00 0,00 3 875 894,00 3 875 894,00 3 875 894,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 168 254,00 3 168 254,00 3 168 254,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 330 634,87 330 634,87 212 342,87 2 393 777,22 219 000,67 2 174 776,55 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 6 895 452,00 6 895 452,00 4 155 897,00 9 130 806,46 292 627,50 8 838 178,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 7 102 294,78 7 102 294,78 3 480 336,00 8 310 766,18 150 255,70 8 160 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 734 520,74 734 520,74 422 621,68 8 310 766,18 150 255,70 8 160 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 6 871 198,86 6 803 850,00 3 546 524,89 7 272 475,86 3 000,00 7 269 475,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 444 243,00 5 444 243,00 3 875 894,00 6 089 126,00 3 000,00 6 086 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 892 487,00 3 550 584,00 3 168 254,00 3 835 139,00 0,00 3 835 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 1 749 212,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 982 408,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 445 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 1 173 775,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 11



 

Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/255/2020 Rady Gminy Wodzisław z
dnia 30 grudnia 2020 r.

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 21 204 188,00 7 272 475,86 6 089 126,00 3 835 139,00 1 000 000,00 18 196 740,86

- wydatki bieżące1.a 12 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 6 000,00

- wydatki majątkowe1.b 21 192 188,00 7 269 475,86 6 086 126,00 3 835 139,00 1 000 000,00 18 190 740,86

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 17 721 773,00 6 871 198,86 5 444 243,00 3 705 139,00 1 000 000,00 17 020 580,86

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 17 721 773,00 6 871 198,86 5 444 243,00 3 705 139,00 1 000 000,00 17 020 580,86

Rewitalizacja Wodzisławia - poprawa
warunków życia mieszkańców1.1.2.4 URZĄD GMINY 2017 2022 3 804 494,00 207 348,00 2 002 243,00 1 578 598,00 0,00 3 788 189,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 3 482 415,00 401 277,00 644 883,00 130 000,00 0,00 1 176 160,00

- wydatki bieżące1.3.1 12 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 6 000,00

- wydatki majątkowe1.3.2 3 470 415,00 398 277,00 641 883,00 130 000,00 0,00 1 170 160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/255/2020 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 218.140 zł. w tym: 

-  w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 120.267 zł. z tytułu dofinansowania inwestycji pn. 
„Przebudowa drogi gminnej dz. nr. ewid. 335 w Lubczy” z Funduszu Dróg Samorządowych. 

-  w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 270 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów 
biurowych na przeprowadzenie Narodowego spisu Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 5.775 zł. z tytułu zwiększonych 
wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu. 

-  w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 72.408 zł. z tytułu: 

a. zwiększenia rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej - 23.212 zł. 

b. zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na jednorazowe 
dofinansowanie zakupu sprzętu dla nauczycieli – 32.000 zł. 

c. środki na uzupełnienie dochodów gmin – 17.196 zł. 

-  w dziale 855 – Rodzina o kwotę 19.420 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
wychowawczego. 

2. Dochody budżetowe zmniejszono o kwotę 169.975 zł. w tym: 

-  w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 169.975 zł. z tytułu braku dofinansowania do dróg 
popowodziowych inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej dz. nr. ewid. 335 w Lubczy”. 

3. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 310.634 zł. w tym: 

-  w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 161.788 zł. z przeznaczeniem na: 

a. realizację  inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej dz. nr. ewid. 335 w Lubczy” z Funduszu 
Dróg Samorządowych – 160.000 zł. 

b. bieżące utrzymanie dróg – 1.788 zł. 

-  w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 57.348 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Wodzisławia”. 

-  w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 270 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów 
biurowych na przeprowadzenie Narodowego spisu Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 66.033 zł. z przeznaczeniem na: 

a. dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli – 
23.212 zł. 

b.  jednorazowe dofinansowanie zakupu sprzętu dla nauczycieli – 32.000 zł. 

c. zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa instalacji co. i cwu. 
w budynku Szkoły Podstawowej w Lubczy wraz z instalacją fotowoltaiczną” – 10.821 zł. 

-  w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 5.775 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

-  w dziale 855 – Rodzina o kwotę 19.420 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
wychowawczego. 

4. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 262.469 zł. w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 1



-  w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 212.469 zł. z tytułu braku dofinansowania do dróg 
popowodziowych inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej dz. nr. ewid. 335 w Lubczy”. 

-  w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę w wysokości 25.000 zł. 
z tytułu odstąpienia od wykonania projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energie 
elektryczną i paliwa gazowe. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa o kwotę 25.000 zł. z tytułu odstąpienia od sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zmiana kwot
wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu
stanowiącego. W związku ze zmianami w realizacji przedsięwzięć należy podjąć niniejszą uchwałę .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D9C0DF-C685-448D-A769-D865E9073769. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Załącznik 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Załącznik 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Załącznik 3 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Załącznik 3 Ustęp 1 Tiret 5 (5)

	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 2 Tiret 1 (6)

	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 3 Tiret 1 (7)
	Załącznik 3 Ustęp 3 Tiret 2 (8)
	Załącznik 3 Ustęp 3 Tiret 3 (9)
	Załącznik 3 Ustęp 3 Tiret 4 (10)
	Załącznik 3 Ustęp 3 Tiret 5 (11)
	Załącznik 3 Ustęp 3 Tiret 6 (12)

	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 1 (13)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 2 (14)
	Załącznik 3 Ustęp 4 Tiret 3 (15)


	Załącznik

